令和７年度第２回理事会 議事録（要旨）

１ 日 時 令和７年６月 25 日（水曜日）午後３時 25 分～午後４時５分

２ 場 所 長泉町在宅福祉総合センター３階集会室

３ 出席者 理事９名、監事３名、顧問１名、事務局３名

４ 議題

⑴  報告事項

 第 11 号議案 社会福祉法人長泉町社会福祉協議会評議員の選任報告

（令和７年６月 10 日開催された評議員選任・解任委員会の審議内容について、事

務局から報告、質疑もなく了承〉

⑵ 決議事項

第 12 号議案 会長、副会長の選定

〈提案のあった会長及び副会長の選定について承認〉

第 13 号議案  常務理事の選定

〈提案のあった常務理事の選定について承認〉

第 14 号議案 顧問の委嘱

〈提案のあった顧問の委嘱について承認〉

第 15 号議案  評議員選任・解任委員会委員の選任
〈提案のあった委員について承認〉